Семнадцатая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение  «Муйская сельская администрация»
Муйского района Республики Бурятия
четвертого созыва
        Индекс 671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть- Муя, ул. Школьная, д. 3,                              телефон/факс 8 (30132) 56267
                                                               РЕШЕНИЕ
село Усть - Муя	                               №	 71                                 от  28      января  2020г.

Об утверждении  реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация» и признании утратившим силу решения от 08.12.2007г. № 60

        В соответствии с Законом Республики Бурятия от 07.09.2007 № 2427-III «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация», решением Совета депутатов МО  СП «Муйская сельская администрация» от 28.12.2019 № 67 «Об утверждении структуры администрации МО  СП «Муйская сельская администрация»
Совет депутатов МО  СП «Муйская сельская администрация»

РЕШАЕТ:

     1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»,   согласно приложению.
     2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО  СП «Муйская сельская администрация» от 08.12.2007г. № 60 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение ”Муйская сельская администрация».
     3.  Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2020 года.

Глава муниципального образования
 сельское поселение
«Муйская сельская администрация»                                       В.П.Васянович

	Приложение
к решению Совета депутатов
МО СП «Муйская сельская администрация»
[bookmark: _GoBack]от «28» января 2020 г. №71

	РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение «Муйская сельская администрация»

	Наименование должности

	1.Должности муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе - Администрации МО СП «Муйская сельская администрация»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий  специалист